se o recebimento de UM e-mail contendo a proposta do seguinte interessado: HME CONSULTORIAS 

E SERVIÇOS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº 

22.941.197/0001-04. Ao realizar a conferência no valor proposto pelo interessado  perfaz um valor 

global correspondente a R$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais) dentro do orçado pela 

administração pública. Foi realizada a conferência da conformidade dos documentos enviados pela 

empresa vencedora, da qual foi constatada o cumprimento integral dos requisitos estabelecidos no 

Aviso de Contratação.